News Release

各位

平成 24 年 2 月 10 日

会 社 名 株式会社ノザワ

代 表 者 野澤 俊也

問合せ先 取締役管理本部副本部長

松永 豊

      TEL 078-333-4111

機構改革及び人事異動について

下記の通り機構改革及び人事異動を行いますのでお知らせ致します。

     (1)機構改革（平成２４年４月１日付）

①建設商品部環境システム室を廃止し、東京に建築工事部を設置する。また、支店環境

システム課を廃止する。

②東京支店・名古屋支店・関西支店の環境システム課は、建築工事部とし、それぞれ

東京・名古屋・関西駐在とする。

札幌支店・仙台支店・広島支店・九州支店の環境システム課は、販売促進課とする。

     (2)人事異動（平成２４年４月１日付）

新職 旧職 継続職 氏名

販売・工事担当(東京駐在)

兼㈱ノザワ商事

代表取締役会長

（東京駐在）

販売本部長

兼㈱ノザワ商事取締役

兼野澤貿易（上海）有限公司

            董事

専務取締役 豊田 和沖

販売本部長

販売本部副本部長

兼野澤貿易（上海）有限公司

董事長

常務取締役

兼建設商品部長

兼海外事業部管掌

田淵 義章

野澤貿易（上海）有限公司

董事長
－ 海外事業部長 邑橋 将男

野澤貿易（上海）有限公司

董事
－ 海外事業部部長 田尾 浩伸

建築工事部長
建設商品部

環境システム室長
－ 渡辺 英章

以上